
1 

Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2023. (V.26.) önkormányzati 

rendelete 

a közterület elnevezések, valamint a házszámok jelöléséről szóló 30/2004. (XI.26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterület elnevezések, valamint a házszámok jelöléséről szóló 30/2004. (XI.26.) önkormányzati 

rendelet 12. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) A házszám megállapításával kapcsolatos hatáskört a jegyző gyakorolja.” 

2. § 

Ez a rendelet 2023. május 27-én lép hatályba. 

 

 

Nagykőrös, 2023. május 26. 

 

 

 

 

 Dr. Czira Szabolcs Dr. Ecsedi-Ország Viktória 
 polgármester jegyző 

 

 

 

 



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A központi címregiszterről és a címkezelésről szóló 345/2014. (XII. 23.) Korm. rendelet 2. § szerint 

a Magyarország területén található ingatlannak a rendeletben rögzített eljárási rend szerint 

megállapított, és a központi címregiszterbe bejegyzett címmel kell rendelkeznie. 

A címképzésért felelős szerv az ingatlan fekvése szerint illetékes települési önkormányzat jegyzője, 

aki a címképzés során keletkezett adatokat átvezeti a központi címregiszterben, címkezelési eljárás 

lefolytatása keretében. 

A központi címregiszterben rögzíteni szükséges a cím adatain túl a címkoordinátákat, az ingatlan-

nyilvántartási azonosító kódot, a címkezelési döntés számát, valamennyi cím tekintetében az egyedi 

azonosító kódot, azt, hogy a bejegyzett adatok telek, épület vagy közterület megjelölését szolgálják. 

A címelemek közül a közterület nevének meghatározása a képviselő – testület hatásköre. A 

közterületnevek nyilvántartásáról a helyi rendeletnek megfelelően a jegyző gondoskodik. A házszám 

megállapítása tekintetében a helyi rendeletben szükséges meghatározni a hatáskör gyakorlóját 

Az előzőekben leírtakra figyelemmel javasolt a helyi rendelet módosítása, és a házszámok 

megállapítása vonatkozásában a hatáskör gyakorlójának a jegyző meghatározása.   

  


